報道機関配付資料 安城市

件名 屋外バスケットゴールの寄附について

令和７年６月１０日

このたび、シーホース三河株式会社様から、競技を楽しく身近

に感じてもらうため、屋外バスケットゴール１基の寄附をいただ

くこととなりました。

つきましては、下記のとおり寄贈式を開催します。

記

【日 時】令和 7 年６月１５日（日）午後０時４０分から

【場 所】東祥アリーナ安城（安城市体育館）

 屋外バスケットゴール設置場所

【設置場所】安城市総合運動公園 陸上競技場横

【出席者】

シーホース三河株式会社 取締役社長 寺部
て ら べ

康弘
やすひろ

 様

シーホース三河 選手 元澤
もとざわ

 誠
せい

  様

《安城市》

  市長、生涯学習部長、スポーツ課長

問い合わせ 安城市役所スポーツ課

（寄附に関すること） 施設管理係

（寄贈式に関すること）  スポーツ振興係

電話番号:０５６６－７５－３５３５